
ZARZĄDZENIE NR 195!y11112021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 30 1/VIII/22/2020 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Wprowadzić zmiany w tabeli nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2021 - Plan wydatków na
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRZ

Jf
mgr Kazimierz Ńrczuk

Id: CDB4 1 2C5-3OED-46 1 8-AD67- I 8602667FC88. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 195/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

„ Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zi

750 Administracja publiczna 18 000 18 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000 8 000
4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 8000 8000

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 8 000 O

200390 Wpłaty na PPE O 8 000

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

10 000 O
Niepełnosprawnych

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200304 Wpłaty na PFRON 10 000 0

75095 Pozostała działalność O 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Biuro Informatyzacji

200306 Zakup materiałówwzakresie informatyki O 10 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 250 2 250

75412 Ochotnicze straże pożarne I 750 I 750
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 250

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200059 Umowy zlecenia - konserwatorzy-kierowcy O 250

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750 O

Biuro Zarządzania Kr,”zysowego

200406 Zakup paliwa i akcesorii samochodowych 1 750 O

4260 Zakup energii O 1 500

Biuro Zarządzania Kryzysowego

200003 Energia, woda, gaz O 1 500

75416 Straż gminna (miejska) 500 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 500

Straż Miejska

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 500 O

200390 Wpłaty na PPE O 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500 500

85495 Pozostała działalność 500 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 500

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

500028 Organizacja warsztatóww Cieciszewie 0 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

Id: CDB4 12C5-3OED-461 8-AD67-1 860266”7FC88. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
500028 Organizacja warsztatów w Cieciszewie 500 O

855 Rodzina 2000 2000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 000 2 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 2 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 698 10 698

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 018 3 000
4260 Zakup energii O 3000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200029 Energia, woda, gaz w świetlicach wiejskich O 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 018 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200263 Usuwanie nieczystości stałych ze świetlic wiejskich 6 018 O

92195 Pozostała działalność 4 680 7 698
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 891

Wydział Oświaty, Kultuty j Zdrowia

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 0 891

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 127

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200008 Umowy zlecenia i umowy o dzieło O 127

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 4680

Wydział Oświaty, Kultu,y i Zdrowia

500086 Organizacja zajęć i imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych
O 4 680

w Cieciszewie

4270 Zakup usług remontowych O 2 000

Wydział Inwestycji i Remontów

200334 Remont budynku amfiteatru w Parku Zdrojowym O 2 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 680 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

500086 Organizacja zajęć i imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych 4 680 O
w Cieciszewie

RAZEM WYDATKI 33 448 33 448

?MISTRZ

..J\/l,t1t1W1 ńn
ipjcy. „iczuk

r

„\„17-:,
\„I j

Id: CDB4 I 2C53lDj 1 8-AD67- 1 8602667FC88. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 195/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2021

Zakup materiałów i wyposażenia

500017 Zakup materiałów informacyjno-promocyjnych dla sołectwa Cieciszew

(1] [2] [3]

Dział ztego

Rozdział Nazwa
Plan
2021 bieżące majątkowe

[4] [5] (6] [7]

600 Transport i łączność 49 556 49 556 O

60016 Drogi publiczne gminne 49 556 49 556 O

4270 Zakup usług remontowych 49 556 49 556 O

500022 Remont drogi gminnej wzdłuż południowej granicy działki nr 122/1 w sołectwie Obórki 22 056 22 056 O

500023 Naprawa i utwardzenie tłuczniem drogi gminnej w Bielawie (tzw. Dębowy Rów) 15 000 15 000 O

500024 Wykonanie remontu poboczy UL Zaleśnej w Borowinie 12 500 12 500 O

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 000 O 37 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 000 O 37 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000 0 37 000

500100 Ogrodzenie działki gminnej w Czamowie 37 000 O 37 000

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4210

2500 2500 O

2500 2500 O

O O O

O O O

Id: CDB412C5-3OED-46 1 8-AD67-1 8602667FC88. Uchwalony Strona 1



3 500

3 500

500

500

O

0

3 000

3000

361 714

26 608

3 500

3 500

500

500

O

O

3 000

3000

168 639

26 608

O

O

O

O

O

O

O

O

193 075

O

Dział

Rozdział

(1] (2] [31

Nazwa

(4]

4300 Zakup usług pozostałych 2 500 2 500 O

500017 Zakup materiałów informacyjno-promocyjnych dla scłectyya Cieciszew 2500 2 500 O

Plan
2021

[5]

z tego:

bieżące majątkowe

(6] [71

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona pr2eciwpożarowa 109 029 42 985 66 044

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 029 42 985 66 044

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 985 42 985 O

500016 Doposażenie OSP Cieciszew 4 000 4 000 O

500018 Doposażenie OSP Konstancin-Jezioma 14 500 14 500 O

500020 Doposażenie OSP Gassy 5500 5500 O

500025 Doposażenie OSP Bielawa 16 700 16 700 O

500026 Doposażenie OSP Czernidła 2 285 2 285 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 044 O 66 044

500020 Doposażenie OSP Gassy 10 000 O 10 000

500025 Doposażenie OSP Bielawa 13 830 O 13 830

500027 Doposażenie OSP Slomczyn. Zadanie wspólne Sołectw Kawęczyn i Turowic 21 500 O 21 500

500111 Doposażenie OSP Słomczyn. Zadanie wspólne Sołectw Kawęczyn i Turowic 20 714 O 20 714

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500028 Organizacja warsztatów w Ciecisze wie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500028 Organizacja warsztatów w Ciecisze wie

4300 Zakup usług pozostałych

500029 Warsztaty kulinarne dla mieszkańców sołectwa Gassy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Id: CDB4 1 2C5-3OED-46 1 8-AD67-1 8602667FC88. Uchwalony Strona 2



Z tego;Dział
Plan

Rozdział Nazwa : 2021 bieżące majątkowe

4 (5] [6] [7]LII [2] [3] (1

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 333 14 333 O

500005 Zakup i pielęgnacja zieleni niskiej na Placu Zabaw w Czamowie 8 333 8 333 O

500033 Pielęgnacja zielenina terenie sołectwa Cieciszew 6 000 6 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 775 8 775 O

500005 Zakup I pielęgnacja zieleni niskiej na Placu Zabaw w Czarnowie 4 667 4 667 O

500030 Pielęgnacja nasadzeń i urządzeń na placu sołeckim w Parceli I 297 I 297 O

500031 Poprawa estetyki okolic przystanku autobusowego w Borowinie 811 811 0

500032 Zakup oraz pielęgnacja nasadzeń I urządzeń na terenie sołectwa Turowice 2 000 2 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 3 500 O

500034 Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa Łęg 3 500 3 500 O

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 752 40 000 58 752

4270 Zakup usług remontowych 40 000 40 000 O

500106 Wymiana zużytych lamp oświetleniowych w Bielawie 10 000 10 000 O

500108 Wymiana zużytych lamp oświetleniowych w Parceli 30 000 30 000 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 752 0 58 752

500035 Budowa oświetlenia w sołectwie Kępa Oborska 18 906 O 18 906

500037 Oświetlenie drogi gminnej (tzw. Łącznika) na terenie działek 16/1, 17/1, 17/2 w Kierszku 27 846 O 27 846

500039 Oświetlenie Ul. Wareckiej na terenie sołectwa Borowina 12 000 O 12 000

90095 Pozostała działalność 236 354 102 031 134 323

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 956 2 956 O

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach 877 877 O

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu sołeckim w Parceli I 001 I 001 O

500043 Utrzymanie Placu Zabaw w Opaczy 1 078 I 078 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 422 422 O

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach 125 125 O

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu sołeckim w Parceli 143 143 O

500043 Utrzymanie Placu Zabaw w Opaczy 154 154 O

Id: CDB4 1 2C5-3OED-461 8-AD67-1 8602667FC88. Uchwalony Strona 3



Dział

Rozdział

[1] [2] [3]

Nazwa

[41

Plan
202i

[5]

23817

5 328

5 098

5 823

6 268

1 300

z tego:

bieżące

[6]

23817

5328

5 098

5823

6268

I 300

F

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500040 Utrzymanie Placu Zabaw w Slomczynie

500041 Utrzymanie Placu Zabaw w Piaskach

500042 Utrzymanie porządku na placu zabawi placu sołeckim w Parceli

500043 Utrzymanie Placu Zabaw w Opaczy

500103 Utrzymanie Placu Zabaw w Okrzeszynie

4210 Zakup materiałów i „posażenia

500045 Flagi do masztu dla sołectwa Cieciszew

500046 Doposażenie domku i placu soleckiego w Parceli

500047 Zakup kosy spalinowej z osprzętem dla sołectwa Obory

500048 Doposażenie altany w Dębówce

500065 Zakup przenośnego obiektu gospodarczego w Kępie Okrzewskiej

500092 Doposażenie Placu Zabaw w Słomczynie

500093 Zakup i montaż sprzętu fitness na terenie gminnym przy świetlicy wiejskiej w Łęgu

4270 Zakup usług remontow”ch

500050 Remont ogrodzenia na działce gminnej pomiędzy terenem OSP Bielawa a działką nr. 643/1

500051 Remont altany w Dębówce

500102 System nawadniania na Placu Zabaw w Czarno wie

4300 Zakup usług pozostałych

500001 Porządkowanie i koszenie Placu Zabaw w sołectwie Czarnów

500044 Utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Łęgu

500046 Doposażenie domku i placu soleckiego w Parceli

500055 Wykonanie robót brukarskich w Dębówce

500101 Tablice informacyjne na Plac Zabaw w Czarnowie

majątkowe

[TJ

O

O

O

O

O

O

38 923 38 923 O

400 400 O

3100 3100 O

3791 3791 O

9500 9500 O

5000 5000 O

2132 2132 O

15000 15000 O

11213 11213 O

5 000

4 000

2213

24 700

7 700

4500

3 000

6 500

3 000

5 000

4 000

2213

24 700

7 700

4500

3 000

6 500

3 000

O

O

O

O

O

O

O

O

O

Id: CDB4 12C5-3OED-46 I 8-AD67- I 8602667FC88. Uchwalony Strona 4



Dział

Rozdział

*
[1] [2] [3]

I
Nazwa

:
[4]

Plan
2021

____

[9

z tego:

bieżące majątkowe

[6] [7]

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 388 0 59 388

500053 Monitoring terenu przed świetlicą wiejską w Cieciszewie 7 000 O 7 000

500054 Monitoring wsi Kawęczynek 20 000 0 20 000

500056 Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej i miejsc postojowych na działce gminnej nr 77w Kawęczynie 17 288 O 17 288

500104 Wymiana modułu zabawowego na Placu Zabaw w Slomczynie 15 100 O 15 100

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 935 O 74 935

500052 Zakup i montaż garażu blaszanego w sołectwie Habdzin 15 260 O 15 260

500096 Doposażenie placu zabaw w Opaczy 30 516 O 30 516

500097 Doposażenie placu Zabaw w Piaskach 12 429 O 12 429

500098 Doposażenie placu zabaw w Ciszycy 16 730 O 16 730

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 421 220 421 O

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 865 51 865 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 865 51 865 O

500019 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Bielawie 8 000 8 000 O

500049 Zakup rzutnika z projektorem multimedialnym do świetlicy wiejskiej w Dębówce 3 500 3 500 O

500057 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Piaskach 5 067 5 067 O

500058 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu I 536 1 536 O

500059 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gassac 2 000 2 000 O

500060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kawęczynku 2 000 2 000 O

500061 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Cieciszewie 4 000 4 000 O

500063 Środki czystości do świetlicy wiejskiej w Cieciszewie 500 500 O

500064 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kępie Okrzewskiej 10 352 10 352 O

500066 Zakup grilla gazowego oraz sprzętu muzycznego dla sołectwa Czernidła 4 110 4 110 0

500107 Zakup wyposażenia na plac sołecki w Oborach 9 000 9 000 O

500110 Doposażenie Domu Ludowego w Czernidłach I 800 1 800 O

92195 Pozostała działalność 168 556 168 556 O

Id: CDB4 1 2C5-3OED-46 1 8-AD67-l 8602667FC88. Uchwalony Strona 5



57 696

3 000

5518

4 000

8818

5000

2 000

9 536

57 696

3 000

5518

4 000

8 818

5 000

2 000

9 536

O

O

O

O

O

O

O

O

Dzi

j1] [2] [3]

Nazwa

[4]

Plan
2021

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 680 4 680 O

500086 Organizacja zajęć i imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w Ciecisze wie 4 680 4 680 O

z tego:

bieżące majątkowe

[5] [6] [7]

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500068 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Ok,zewska

500069 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy

500070 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa

500071 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła

500072 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn

500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla sołectwa Parcela

500074 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych, warsztatów kulinarnych i artystycznych dla mieszkańców sołectwa Turowice

500075 Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i rekreacyjno - sportowych w Ciszycy

500077 Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Obór

500078 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

500079 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu

500080 Zakup elementów stroju ludowego dla zespołu Jarzębina Czerwona z sołectwa Kawęczynek

500081 Organizacja zabawy Mikołajkowej we Wsi kawęczynek

500105 Organizacja imprezy Mikołajkowej dla mieszkańców wsi Kawęczyn

3211 3211 O

4000 4000 O

1500 1500 O

4000 4000 O

500 500 O

4613 4613 O

2000 2000 O

Id: CDB41 2C5-3OED-46 18-AD67- I 8602667FC88. Uchwalony Strona 6



Dział

Rozdział

[1] [2] [3]

Nazwa

[4]

Plan
2021

[5] [6]

4300 Zakup usług pozostałych

500068 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla sołectwa Kępa Okrzewska

500069 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych dla mieszkańców sołectwa Gassy

500070 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Bielawa

500071 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Czernidła

500072 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w sołectwie Okrzeszyn

500073 Organizacja imprez i warsztatów kulturalno-sportowych dla sołectwa Parcela

500074 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych, warsztatów kulinarnych i artystycznych dla mieszkańców sołectwa Turowice

500075 Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i rekreacyjno - sportowych w Ciszycy

500076 Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców Borowiny

500077 Organizacja zajęć i wydarzeń edukacyjno-kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców Obór

500078 Organizacja imprez kulturalno-oświatowo-sportowych dla mieszkańców sołectwa Słomczyn

500079 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Łęgu

500082 Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych wiejsko-gminnych w sołectwie Opacz

500083 Udział mieszkańców Turo wic w spektaklach teatralnych KDK Hugonówka

500086 Organizacja zajęć i imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w Cieciszewie

500088 Organizacja spektakli teatralnych w KDK Hugonówka dla mieszkańców sołectwa Kępa Okrzewska

500090 Organizacja imprez kulturalno-oświatowych w Dębówce

ztego:

bieżące

106 180

8 500

majątkowe

106 180

8 500

m
O

O

3000

5 749

5 976

9 000

2 000

9 000

6000

4 000

15500

8 446

4000

3 000

5 749

5976

9 000

2 000

9 000

6 000

4 000

15500

8446

4 000

5292

6 000

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500091 Budowa wielofunkcyjnego boiska na placu zabaw w Habdzinie

5292

6000

3176 3176 O

7294 7294 O

3247 3247 O

32 972

29 000

29 000 O 29 000

29 000 O 29 000

92695 Pozostała działalność 3 972 3 972 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 472 2 472 O

500099 Zakup siatek do bramek do piłki nożnej na Plac Zabaw w Czamowie 400 400 O

500109 Zakup sprzętu sportowego dla sołectwa Czernidła 2 072 2 072 O

3 972

O

29 000

29 000

Id: CDB412C5-3OED-461 8-AD67-l 8602667FC88. Uchwalony Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych

500094 Zajęcia edukacyjne i sportowe dla mieszkańców sołectwa Obory

URMISTRZ

L_JAJtJtA,L „fl
mgr Kazimierz J ńczuk

Dział

Rozdział

[1] [2] [3]

Nazwą
Plan
2021

z tego:

bieżące majątkowe

[5] [6] m
1500 1500 O

1500 1500 O

RAZEM WYDATKI 816 692 491 573 325 119

mgr

Id: CDB4 1 2C5-3OED-46 1 8-AD67- 1 8602667FC88. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 195/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

29 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 18.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpłaty na PPE oraz zakup materiałów w
zakresie informatyki.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.250 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpłaty na PPE, zakup energii i gazu oraz
zwrot pobranego w nadmiernej wysokości zajęcia komorniczego od umowy zlecenia.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 500 zł, pomiędzy
paragrafami klasyfikacji budżetowej dokonano w przedsięwzięciu realizowanym w ramach funduszu
sołeckiego poda nazwą „Organizacja warsztatów w Cieciszewie”.

Zmiany w rozdziale 85516 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.000 zł, dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup środków czystości.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 10.698 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii elektrycznej i gazu do świetlic
wiejskich, opłacenia składek od umów zleceń oraz remont budynku amfiteatru w Parku Zdrojowym.
Ponadto dokonano zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w przedsięwzięciu
realizowanym w ramach funduszu sołeckiego poda nazwą „Organizacja zajęć i imprez kulturalnych,
sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w Cieci szewie”.

URMISTRZ

ŁLmgr KazimierzJ4ńczuk

GMINy

mgr

Id: CDB4I2C5-3OED-4618-AD67-18602667FC88. Uchwalony Strona 1


